(
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
)

От  28 марта  2017 г.								№ 150

О назначении  председателя   участковой   избирательной комиссии   №1702  взамен выбывшего .

                            В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий по Медынскому району, территориальная избирательная комиссия решила:

      1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1702 Генералову Елену Георгиевну, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное , МКУК «Медынская межпоселенческая центральная библиотека», библиотекаря филиала, члена политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ,   не является муниципальным служащим, опыт работы в избирательных комиссиях – да
             2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области и участковую избирательную комиссию № 1702.

	Председатель  комиссии
	В.Г. Фролова

Секретарь  комиссии
	И.Ю.Прокшина